Atlantis asumirá la ganancia ocasional de los premios denominados 
“BONO AVENTURA DE DECATHLON  5 MILLONES” que corresponden a 
un total de DOS MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($2.000.000 M/CTE) 

BONO VIAJE: VIVE UN ATARDECER EN TURQUIA (CAPADOCIA) por un valor 

de QUINCE MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($15.000.000 M/CTE), 

que corresponde a un (1) bono redimible para viajes turísticos para TURQUÍA 

(Capadocia). El ganador tendrá hasta doce (12) meses después de la entrega del 

premio para realizar la redención del bono. 

El bono será redimible para viajes turísticos a TURQUÍA (Capadocia), por la suma 

de QUINCE MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($15.000.000 M/CTE), 

incluidos impuestos. 

El bono será redimible exclusivamente a través de la agencia aliada Inversiones 

Viajes y Viajes S.A.S., quien entregará el certificado del bono al ganador para su 

posterior redención. 

La redención será válida únicamente con Inversiones Viajes y Viajes S.A.S..